EEMTI José Nilton Salvino Franco
Educação para uma vida inteira

RESULTADO PARA INSCRIÇÕES

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA  ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 001/2024 – EEMTI José Nilton Salvino Franco

O Diretor da EEMTI José Nilton Salvino Franco, INEP 23252529, localizada no município de Caridade –
Ceará,  pertencente  a CREDE 7,  no uso de suas atribuições legais  DIVULGA o RESULTADO PARA
INSCRIÇÕES da seleção de professores para atender as necessidades temporárias das escolas públicas
estaduais de ensino, conforme o EDITAL N° 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

COMPONENTE: PORTUGUÊS

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 ÂNGELA MARIA SIMPLÍCIO PEREIRA DEFERIDA

02 ANTÔNIA CRISTIANE BARROS FLOR DEFERIDA

COMPONENTE: REDAÇÃO

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 ÂNGELA MARIA SIMPLÍCIO PEREIRA DEFERIDA

02 ANTÔNIA CRISTIANE BARROS FLOR DEFERIDA

COMPONENTE: ARTE

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 MARIA NIVÂNIA RODRIGUES NASCIMENTO DEFERIDA

02 RAYANE MENDONÇA LOPES DEFERIDA

COMPONENTE: INGLÊS

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 LUCIVÂNIA RODRIGUES ALMEIDA DEFERIDA

COMPONENTE: HISTÓRIA

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 FRANCISCA FABIANA DUARTE SOUSA DEFERIDA

02 GLAUBIA RIBEIRO FERREIRA DEFERIDA

03 RAFAELA FREITAS PEREIRA DEFERIDA

04 ROSÂNGELA DA SILVA DIAS DEFERIDA

Travessa Nicolau Pereira, S/N, Campos Belos – Caridade/CE
E-mail: eemniltonfranco@escola.ce.gov.br

CNPJ: 954.514/0759-90 / INEP: 23252529

mailto:eemniltonfranco@escola.ce.gov.br
mailto:eemniltonfranco@escola.ce.gov.br

  EEMTI José Nilton Salvino Franco
Educação para uma vida inteira

COMPONENTE: GEOGRAFIA

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 FRANCISCA FABIANA DUARTE SOUSA DEFERIDA

COMPONENTE: FILOSOFIA

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 FRANCISCA FABIANA DUARTE SOUSA DEFERIDA

02 ROSÂNGELA DA SILVA DIAS DEFERIDA

COMPONENTE: SOCIOLOGIA

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 EUSINAR AUGUSTINHO DA SILVA DEFERIDA

COMPONENTE: MATEMÁTICA

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 ANTÔNIO WITALO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA

02 BRENA KESIA MOREIRA FLOR DEFERIDA

03 BRUNA RAQUEL LIMA FLOR VIEIRA DEFERIDA

04 FRANCISCA NATHÁLIA MARTINS FERREIRA DEFERIDA

05 FRANCISCO JEAN CAVALCANTE OLIVEIRA DEFERIDA

06 LANDIM BENTO SANTOS DEFERIDA

COMPONENTE: BIOLOGIA

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 ANTONIO LINDOMAR DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

02 CIDIANE FEITOZA JACAÚNA DEFERIDA

COMPONENTE: QUÍMICA

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 ANTONIO LINDOMAR DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

COMPONENTE: FÍSICA

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 FRANCISCO JEAN CAVALCANTE OLIVEIRA DEFERIDA

Travessa Nicolau Pereira, S/N, Campos Belos – Caridade/CE
E-mail: eemniltonfranco@escola.ce.gov.br

CNPJ: 954.514/0759-90 / INEP: 23252529

mailto:eemniltonfranco@escola.ce.gov.br
mailto:eemniltonfranco@escola.ce.gov.br

  EEMTI José Nilton Salvino Franco
Educação para uma vida inteira

COMPONENTE: NTPPS

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 ÂNGELA MARIA SIMPLÍCIO PEREIRA DEFERIDA

02 BRUNA RAQUEL LIMA FLOR VIEIRA DEFERIDA

03 CIDIANE FEITOZA JACAÚNA DEFERIDA

04 EUSINAR AUGUSTINHO DA SILVA DEFERIDA

05 MARIA NIVÂNIA RODRIGUES NASCIMENTO DEFERIDA

COMPONENTE: LEI

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 ANTÔNIA CRISTIANE BARROS FLOR DEFERIDA

02 BRENA KESIA MOREIRA FLOR DEFERIDA

03 CARLOS JAISON FERREIRA SANTOS DEFERIDA

04 FRANCISCA FABIANA DUARTE SOUSA DEFERIDA

Caridade, 09 de janeiro de 2024

Francisco Clerto Alves da Silva
Diretor – EEMTI José Nilton Salvino Franco

Travessa Nicolau Pereira, S/N, Campos Belos – Caridade/CE
E-mail: eemniltonfranco@escola.ce.gov.br

CNPJ: 954.514/0759-90 / INEP: 23252529

mailto:eemniltonfranco@escola.ce.gov.br
mailto:eemniltonfranco@escola.ce.gov.br